SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTONIO DO DESCOSERTO-00

CA
 ~00`

PREFEITURAMUNIcIPAL
ZIN1I ANISNIO OS b($CSStNTSSO

Publlcad" ?a#WWra

ka1
'IJ ia /.7ç.?2

S*cr.taiii municipal 6e
(munIcaçO

030  RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA

ÁREA DE SAÚDE EDITAL N° 02/2022

A Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, torna público, para conhecimento dos

interessados, visando a transparência, a impessoalidade e a isonomia, onde vem RETIFICAR o

Edital de credenciamento de profissionais da área de saúde n° 02/2022.

RETIFICA-SE O SEGUINTE:

• ONDE SE LÊ

5. DOS CARGOS, DA CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO

FONOAUDIÓLOGO 2.083,34 + 20%
insalubridade

R$ 2.500,00 30H 3

o LEIA- SE:

5. DOS CARGOS, DA CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO

2.500,00 + 20%
insalubridade

R$ 3.000,00 FONOAUDIÓLOGO 30H 2

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia vinte e três do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois.

ALESS4ND (44 •!

&qúDEE er
OECR.T 7

Alessandro iana da Conceição
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

Decreto N°2681/2022

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184